



COMERCIAL R. PEIXOTO

R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - ME

C.N.P.J.: 28.702.916/0001-02 C.G.F: 06.736529-9

Tv. Moisés Francisco do Nascimento, nº 75 - Vila Antonico
Quixelô-CE CEP: 63.515-000 Email: comercialrpeixoto@gmail.com

PROPOSTA CONSOLIDADA

AO

PREGOEIRO DA CP DA PREFEITURA DE ICÓ/CE

A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ICÓ/CE

REF.: PREGAO PRESENCIAL Nº 009/2018-PP

DATA E HORA DE ABERTURA: 29/05/2018 às 08:00h

RAZÃO SOCIAL: R. Peixoto da Silva Junior – ME

CNPJ: 28.702.916/0001-02 C.G.F: 06.736529-9

ENDEREÇO: Tv. Moisés Francisco Nascimento, 75 Bairro: Vila Antonico Quixelô-CE

CEP: 63.515-000

FONE 01: (88) 9949-2559 FAX: ----- EMAIL: comercialrpeixoto@gmail.com

BANCO DO BRASIL - Nº DA CONTA CORRENTE: 50.128-X - AGÊNCIA Nº 0122-8

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ICÓ/CE. Tudo conforme especificações constante no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

LOTE 01 – CEREAIS, CONDIMENTOS, ENLATADOS E TEMPEROS

<u>ITEM</u>	<u>ESPECIFICAÇÃO</u>	<u>MARCA</u>	<u>UND</u>	<u>QTDE</u>	<u>V. UNIT. R\$</u>	<u>V. TOTAL R\$</u>
1	Achocolatado em pó instantâneo com vitaminas 400g, embalado em latas de folhas de flandres com nº de registro no órgão competente. Prazo de validade: o prazo de validade mínimo será de 16 meses a partir da data de entrega do produto.	Tomix	LATA	2540	8,44	21.437,60
2	Alho, fresco, íntegro e firme, com grau de maturação adequado. isento de substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos. Acondicionado em monobloco de pvc frestados e com encaixe protetor.	In Natura	KG	460	23,67	10.888,20
3	Amaciante para carnes acondicionado em embalagem de 200ml	Maggi	UND	400	3,36	1.344,00
4	Ameixa, seca com grau de maturação adequado isenta de substâncias ferrosas sujidades ou corpos estranhos	Olé	KG	180	18,67	3.360,60
5	Amido de milho aromatizado, para preparo de mingaus, embalada em caixa de papelão de 200g,	Maisena	UND	270	4,32	1.166,40



	(tipo cremogema) com nº de registro no órgão competente, constando prazo de validade.					
6	Amido de milho, 200g, embalado em caixa de papelão, (tipo maisena) c/ nº de registro no órgão competente, constando prazo de validade.	Maisena	UND	800	4,41	3.528,00
7	Arroz polido, fino, tipo 2, branco, 1000g, embalado em saco de polietileno constando prazo de validade. O prazo de validade mínimo deverá ser de 08 meses a partir da data de cada entrega.	Leiticia	KG	2300	3,50	8.050,00
8	Arroz parboilizado, longo, fino, tipo 1, branco, 1000g, embalado em saco de polietileno com nº de registro no ms. Prazo de validade: o prazo de validade mínimo deverá ser de 08 meses a partir da data de entrega	Kilão	KG	14860	3,40	50.524,00
9	Aveia em flocos finos, 500g, embalada em lata de folhas de flandres com nº de registro no órgão competente, constando prazo de validade.	Nutribom	UND	550	3,86	2.123,00
10	Azeite puro de oliva, 500ml, acidez de 0,4, embalado em lata de folha de flandres com nº de registro no órgão competente, constando prazo de validade.	Falsão	UND	250	22,89	5.722,50
11	Azeite de dendê, garrafa de 200ml; com nº de registro no ms, constando prazo de validade	Cepera	UND	70	5,37	375,90
12	Azeitona verde em conserva, embalagem de vidro de 250g, com nº de registro no ms, constando prazo de validade.	Marata	UND	450	3,48	1.566,00
13	Batata paiha, embalagem 1kg, com nº de registro no mapa, constando prazo de validade	Yoki	KG	150	19,68	2.952,00
14	Biscoito salgado, tipo cream cracker, 400g, embalagem dupla de polietileno . Prazo de validade: o prazo de validade mínimo será de sete meses a partir da data de entrega do produto.	Estrela	PCT	9100	4,36	39.676,00
15	Biscoito doce tipo barra recheado, sabores variados com polpa de fruta. Embalagem adequada, resistente e atóxica, validade mínima de 06 meses, peso líquido 140g.	Bauducco	UND	550	2,61	1.435,50
16	Biscoito doce tipo amanteigado, sabores variados (leite, coco, leite e coco, banana com canela, chocolate). Embalagem adequada, resistente e atóxica, validade mínima de 06 meses, peso líquido 375 1 a 400g.	Estrela	UND	2500	4,21	10.525,00
17	Biscoito doce tipo Maria, 400g, embalagem dupla de polietileno. Prazo de validade: o prazo de validade mínimo será de sete meses a partir da data de entrega do produto.	Estrela	PCT	4600	4,40	20.240,00
18	Biscoito popular doce embalagem primária plástica 400 g validade mínima de 6 meses da entrega do produto.	Estrela	PCT	3000	4,52	13.560,00
19	Biscoito popular salgado embalagem primária plástica 400 g validade mínima de 6 meses da entrega do produto.	Estrela	PCT	3000	4,67	14.010,00
20	Bolo caseiro, sabores variados embalado em papel filme, contendo data de fabricação e prazo de validade.	Da Casa	UND	1000	9,30	9.300,00
21	Bolo fofo sabores variados (laranja, cenoura, formigueiro, mesclado, chocolate, brigadeiro); livre de corpos estranhos, bolores ou qualquer tipo de contaminação, data de fabricação de no máximo 02 dias anteriores à entrega do produto, embalagem adequada, resistente e atóxica, rotulagem	Da Casa	UND	1600	9,45	15.120,00

22	adequada, 500g Bolo sabores especiais variados (batata doce, milho, grude, mole, lufs felipe, macaxeira, pé de moleque); livre de corpos estranhos, bolores ou qualquer tipo de contaminação, data de fabricação de no máximo 02 dias anteriores à entrega do produto, embalagem adequada, resistente e atóxica, rotulagem adequada, 1kg	Da Casa	UND	1800	11,94	21.492,00
23	Caldo de carne embalado em cx de papelão contendo 06 tabletes de 22g cada com nº de registro no ms e validade de 12 meses	Marata	CX	3220	2,89	9.305,80
24	Caldo de galinha embalado em cx de papelão contendo 06 tabletes de 22g cada com nº de registro no ms e validade de 12 meses	Marata	CX	3220	2,89	9.305,80
25	Canela em pó acondicionada em embalagem com no mínimo 40g	Vô Pretinha	UND	259	4,33	1.121,47
26	Catchup 1 kg, embalado em caixa de papelão, tipo tetra pack, com nº de registro no órgão competente, - prazo de validade mínimo de 22 meses a Partir da data de entrega do produto	D+	UND	100	11,94	1.194,00
27	Colorífico (colorau) - produto constituído pela mistura de fubá ou farinha de mandioca com urucum sem sal. Em pó fino, homogêneo, de coloração vermelha intenso, com aspecto, cor, cheiros e sabor próprios. Isento de matérias estranhas a sua espécie, acondicionado em embalagem plástica, atóxica, resistente e hermeticamente fechado, contendo procedência, rotulagem nutricional e validade. Pacote de 100g.	Nordestino	PCT	3940	1,08	4.255,20
28	Cravo da Índia acondicionado em embalagem de 40g	Vô Pretinha	UND	250	13,93	3.482,50
29	Creme de cebola consistente, embalagem contendo 68g com identificação do produto e prazo de validade	Maggi	UND	600	5,00	3.000,00
30	Doce tipo mariola, caju, embalagem de papel celofane contendo 20 unid. C/ 25g. Cada em papel celofane c/ nº de registro no órgão competente e validade de 03 meses.	Verde Vale	PCT	1150	3,47	3.990,50
31	Doce tipo mariola, goiaba, embalagem de papel celofane contendo 20 unid. C/ 25g. Cada em papel celofane c/ nº de registro no órgão competente e validade de 03 meses.	Verde Vale	PCT	1150	3,42	3.933,00
32	Doce tipo mariola, banana embalagem de papel celofane contendo 20 unid. C/ 25g. Cada em papel celofane c/ nº de registro no órgão competente e validade de 03 meses.	Flor Do Lar	PCT	1150	3,37	3.875,50
33	Ervilha em conserva, 200g, embalada em lata de folha de flandres com nº de registro no órgão. - prazo de validade mínimo de 30 meses a partir da data de entrega do produto.	Quero	UND	2300	2,77	6.371,00
34	Extrato de tomate - aproximadamente 520g. Embalagem tetra pack c/ nº de registro no órgão competente e validade de 12 meses.	Quero	UND	3900	4,22	16.458,00
35	Extrato de alho sem sal, embalagem adequada, resistente e atóxica, validade mínima de seis meses, peso líquido 300g	Imperial	UND	370	3,26	1.206,20
36	Farinha de mandioca torrada, seca, fina, branca, tipo 1, 1000g, embalada em saco de polietileno - prazo de validade: o prazo de validade mínimo será de cento e setenta (170) dias a partir da data de entrega do produto.	Leiticia	KG	2210	4,78	10.563,80



37	Farinha de trigo, sem fermento, 1000g, embalada em saco de polietileno, c/ nº de registro no ms, prazo de validade: o prazo de validade mínimo será de cento e dez dias a partir da data de entrega do produto.	Dona Benta	KG	2300	4,48	10.304,00
38	Farinha de trigo com fermento - 1000g embalada em saco de polietileno com nº de registro no ms e validade de 06 meses prazo de validade: o prazo de validade mínimo será de cento e dez dias a partir da data de entrega do produto.	Dona Benta	KG	275	4,36	1.199,00
39	Farinha de rosca pacote com 500g com identificação do produto e prazo de validade	Da Casa	PCT	600	6,36	3.816,00
40	Farinha láctea tradicional embalagem de 230g. Deve conter data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses	nutribom	PCT	600	6,77	4.062,00
41	Fécula de mandioca, embalagem de 1 kg	Lopes	KG	3820	4,08	15.585,60
42	Feijão carioca, embalagem adequada, resistente e atóxica, validade mínima de seis meses, peso líquido 1kg.	Mainha	KG	310	4,83	1.497,30
43	Feijão anão cores, tipo 1, carioquinha, embalado em saco de polietileno, c/ nº de registro no órgão competente	Do Lar	KG	5000	6,47	32.350,00
44	Feijão de corda, tipo 1, embalado em saco de polietileno, c/ nº de registro no órgão competente. -prazo de validade: o prazo de validade mínimo deverá ser de 360 dias a partir da data de entrega.	Do Lar	KG	3700	7,05	26.085,00
45	Feijão preto, embalado em saco de polietileno, c/ nº de registro no órgão competente, constando prazo de validade. O prazo de validade mínimo deverá ser de 360 dias a partir da data de entrega.	Do Lar	KG	845	5,35	4.520,75
46	Fermento em pó químico embalagem de 500 g	Kimino	UND	270	9,95	2.686,50
47	Flocos de cereais, trigo, cevada e aveia instantâneo, em embalagem de 400 a 400g, nº de registro no órgão competente, constando prazo de validade.	nutribom	UND	440	6,77	2.978,80
48	Flocos de milho pré-cozido, 500g. embalado em saco de polietileno com no. De registro no órgão competente, - prazo de validade: o prazo de validade mínimo será de onze meses a partir da data de entrega do produto.	Mainha	PCT	10320	2,69	27.760,80
49	Folha de louro 60g aproximadamente, embalado em pote de pvc c/ nº de registro no e constando a validade.	Vó Pretinha	UND	400	4,38	1.752,00
50	Leite de coco, 200 ml, embalado em garrafa de vidro transparente com nº de registro no órgão competente, constando prazo de validade.	Menina	UND	710	3,98	2.825,80
51	Macarrão tipo espaguete de semolina, vitaminado, 500g, embalado em pacote de polipropileno, c/ nº de registro no órgão competente, constando prazo de validade. -prazo de validade: o prazo de validade mínimo será de onze meses a partir da data de entrega do produto.	Bom Sabor	PCT	14020	2,59	36.311,80
52	Macarrão espaguete: espaguete integral pacote com 500 g embalagem primária plástica.	Vitamassa	PCT	900	6,67	6.003,00
53	Macarrão para lasanha, 500g., embalado em pacote de polipropileno, c/ nº de registro no órgão competente. -prazo de validade: o prazo de validade mínimo será de onze meses a partir da data de entrega do produto.	Estrela	PCT	550	5,16	2.838,00



54	Macarrão parafuso pacote de 500g tipo parafuso embalagem plástica transparente	Estrela	PCT	1500	5,35	8.025,00
55	Maionese, embalada em sachê de 250g, com nº de registro no órgão competente, contendo prazo de validade.	D+	UND	2700	3,93	10.611,00
56	Margarina cremosa com sal, embalada em pote de pvc c/ 3000g, com selo do sif ou órgão competente, constando prazo de validade.	Primor	UND	1450	18,91	27.419,50
57	Milho de mugunzá, embalado em saco plástico, 500g, n ° de registro no mapa, constando prazo de validade.	Mainha	PCT	580	2,67	1.548,60
58	Milho para pipoca acondicionado em embalagem plástica transparente de 500 g	Mainha	PCT	1080	3,13	3.380,40
59	Milho verde em conserva, 200g, embalado em lata de folha de flandres com nº de registro no órgão competente, constando prazo de validade. - prazo de validade mínimo de 30 meses a partir da data de entrega do produto.	Quero	UND	2990	2,54	7.594,60
60	Mingau de arroz, 400 g, embalado em lata de folhas de flandres, com nº de registro no órgão competente, constando prazo de validade.	Nutribom	UND	950	8,76	8.322,00
61	Mingau de milho 400 g, embalado em lata de folhas de flandres, com nº de registro no órgão competente, constando prazo de validade.	Nutribom	UND	900	8,66	7.794,00
62	Mingau de multicereais embalagem de 400g com prazo de validade de no mínimo 12 meses	Nutribom	PCT	920	8,56	7.875,20
63	Mix de fibra alimentar solúvel sem sabor embalagem com 260 g	Fiber Mais	LATA	96	108,46	10.412,16
64	Molho de pimenta vermelha embalagem contendo 150ml	Imperial	UND	280	2,94	823,20
65	Molho de soja - 500 ml. Embalado em garrafa de pvc, c/ nº de registro no órgão competente e constando a validade	Imperial	UND	1300	3,48	4.524,00
66	Molho inglês 500 ml embalagem de pvc com nº de registro no órgão competente e validade de 12 meses.	Kenko	UND	900	2,77	2.493,00
67	Óleo refinado de girassol, 900 ml, embalado em lata de folha de flandres, c/ nº de registro do MS - prazo de validade: mínimo de onze meses a partir da entrega.	Girassol	UND	2200	7,21	15.862,00
68	Óleo de soja 900 ml, embalado em lata de folha de flandres, c/ nº de registro no órgão competente, - prazo de validade: mínimo de onze meses a partir da entrega.	Soya	UND	4572	5,07	23.180,04
69	Orégano picado, embalado em plásticos, contendo aprox. 100g	Vó pretinha	PCT	525	1,97	1.034,25
70	Pão hambúrguer; livre de corpos estranhos, bolores ou qualquer tipo de contaminação, data de fabricação de no máximo 02 dias anteriores à entrega do produto, embalagem adequada, resistente e atóxica, rotulagem adequada, 500g.	Da Casa	PCT	3700	4,56	16.872,00
71	Pão mini hot dog; livre de corpos estranhos, bolores ou qualquer tipo de contaminação, data de fabricação de no máximo 02 dias anteriores à entrega do produto, embalagem adequada, resistente e atóxica, rotulagem adequada, 500g.	Da Casa	PCT	2400	4,47	10.728,00
72	Pão de forma integral embalado em saco plástico, contendo data de fabricação e data de validade.	Panc vita	PCT	900	7,71	6.939,00
73	Pão massa fina tipo hot dog, 50g, embalado saco plástico com 10 unidades, constando data de	Da Casa	PCT	14500	4,32	62.640,00



74	fabricação e prazo de validade. Pão francês médio Pão de sal produzido na data da entrega, peso aproximado de 50g;	In Natura	UND	95000	0,42	39.900,00
75	Pó para gelatina sabor limão; embalagem plástica em kg; n° de registro no ms, constando prazo de validade	Apti	KG	180	23,88	4.298,40
76	Pó para gelatina sabor uva; embalagem plástica em kg; n° de registro constando prazo de validade	Apti	KG	180	23,88	4.298,40
77	Pó para gelatina sabor morango; embalagem plástica em kg; n° de registro no ms, constando prazo de validade	Apti	KG	180	23,88	4.298,40
78	Preparo para mingau sabores variados (milho, aveia e mel, arroz com banana, aveia e arroz, maçã, frutas vermelhas), embalagem adequada, resistente e atóxica, validade mínima de seis meses, peso líquido 400g.	Nutribom	UND	1400	8,44	11.816,00
79	Proteína Texturizada de soja, cor escura, embalada em saco de polietileno com 400g, com prazo de validade e n° de registro no órgão competente.	Cereali	PCT	1850	4,18	7.733,00
80	Rapadura, embalagem de 1 kg	In Natura	KG	700	14,43	10.101,00
81	Sal refinado iodado, 1000g., embalado em saco de polietileno com no. De registro no ms e constando prazo de validade. Rotulagem: deve atender a legislação vigente.	Premiun	KG	1792	1,04	1.863,68
82	Sardinha em lata (130g) em óleo comestível puro de soja	Nave	LATA	14600	3,46	50.516,00
83	Tempero condimentado, embalagem plástica de 500 ml	Imperial	UND	3222	3,07	9.891,54
84	Tempero em pó para carnes embalagem plástica de 250 ml	Sazon	UND	2300	3,46	7.958,00
85	Tempero em pó para frango embalagem plástica de 250 ml	Sazon	UND	2000	3,46	6.920,00
86	Uva passas, seca, íntegra e firme. Isento de substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos. Acondicionado em sacos plásticos, com data de validade.	In Natura	KG	150	23,88	3.582,00
87	Vinagre de álcool 500 ml, embalado em garrafa de pvc, transparente, com o n° de registro no órgão competente, constando prazo de validade.	Imperial	UND	1891	2,49	4.708,59
VALOR TOTAL = R\$ 924.998,78 (Novecentos e vinte e quatro mil novecentos e noventa e oito reais e setenta e oito centavos)						

VALOR GLOBAL = R\$ 924.998,78 (Novecentos e vinte e quatro mil novecentos e noventa e oito reais e setenta e oito centavos)

Prazo de entrega dos bens: Conforme Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

COMERCIAL R. PEIXOTO

R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - ME

C.N.P.J.: 28.702.916/0001-02 C.G.F.: 06.736529-9

Tv. Moisés Francisco do Nascimento, nº 75 - Vila Antonico

Quixelô-CE CEP: 63.515-000



O licitante declara que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a entrega dos produtos e ainda aceitação e cumprimento a todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referencia deste Edital.

Quixelô-CE, 01 de Junho de 2018

Reginaldo Peixoto da Silva Junior

REGINALDO PEIXOTO DA SILVA JUNIOR

RG: 2008478168-2 SSP/CE

R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - ME

CNPJ: 28.702.916/0001-02

R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - ME
CNPJ: 28.702.916/0001-02
C.G.F.: 06.736.531-0

Cristiano coelho do carmo-me

PROPOSTA CONSOLIDADA

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ICÓ-CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2018 - PP

1- OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ICÓ/CE. Tudo conforme especificações constante no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

LOTE 7 - SUPLEMENTOS							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL	
1	Alimentação completa e balanceada, normocalórica, normoproteica para adultos, à base de proteína isolada de soja. Embalagem de 1 litro.	ISOURCE SOYA	UND	400	R\$ 61,50	R\$ 24.600,00	✓
2	Alimento com proteína isolada de soja, rico em vitaminas, sem lactose, embalado em lata de folha de flandres c/ 400g, com nº de registro no órgão competente, constando prazo de validade.	SUPRA SOYA	UND	750	R\$ 41,50	R\$ 31.125,00	✓
3	Complemento alimentar - produto lácteo, enriquecido com vitaminas e minerais embalagem com 450g	NINHO	LATA	68	R\$ 46,00	R\$ 3.128,00	✓
4	Fórmula láctea infantil a base de soja, embalado em lata de folhas de flandres de 400g, com registro em órgão competente, constando prazo de validade.	NAN SOY	UND	68	R\$ 35,00	R\$ 2.380,00	✓
5	Fórmula láctea infantil isenta de lactose, embalado em lata de folhas de flandres de 400g, com registro em órgão competente, constando prazo de validade.	NINHO SL	UND	48	R\$ 30,50	R\$ 1.464,00	✓
6	Fórmula láctea infantil com ferro para crianças (6 a 24 meses), 400 g, embalado em lata de flandres c/ registro em órgão competente, constando prazo de validade.	NINHO FASES	UND	72	R\$ 32,00	R\$ 2.304,00	✓
7	Fórmula láctea infantil com ferro para lactentes (0 a 06 meses), 400 g, embalado em lata de flandres c/ registro em órgão competente, constando prazo de validade.	APTAMIL	UND	96	R\$ 34,00	R\$ 3.264,00	✓



TV SAMUEL VIEIRA IBIAPINA

CNPJ: 22.646.829/0001-07

Cristiano coelho do carmo-me



8	Fórmula láctea infantil específica para crianças de 0 - 12 meses com refluxo, embalado em lata de folhas de fiandres de 400g, com registro em órgão competente, constando prazo de validade.	APTAMIL AR	UND	48	R\$	43,15	R\$ 2.071,20
9	Produto alimentar antirregurgitação para lactentes com composição específica para condições de refluxo esofágico com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses embalagem de 400 g	APTAMIL H.A	LATA	90	R\$	53,00	R\$ 4.770,00
10	Produto alimentar fórmula infantil de partida adicionada de prebióticos com relação caseína/proteína do soro 40:60 e exclusivo mix de 98 % de gordura de origem vegetal de ótima digestibilidade para crianças de 0 a 6 meses de vida, lata com 400g	NAN 2	LATA	90	R\$	41,00	R\$ 3.690,00
11	Produto alimentar fórmula infantil de seguimento, enriquecido com ferro para crianças de 0 a 12 meses de vida, lata com 400g	NESTOGENIO 1	LATA	90	R\$	41,00	R\$ 3.690,00
12	Produto alimentar: formula infantil acidificada ; acrescida de óleos vegetais maltodextrina sacarose, amido de milho e enriquecido com vitaminas e minerais lata de 400 g	NESTOGENIO 2	UND	150	R\$	36,50	R\$ 5.475,00
13	Produto alimentar: formula infantil com predominância protéica de caseína; acrescida de óleos vegetais maltodextrina e enriquecido com vitaminas e minerais lata de 400 g	SOY MAIS	UND	190	R\$	31,00	R\$ 5.890,00
14	Suplemento alimentar hipercalórico em pó para adultos, acrescido de mix de fibras, 1,5 kcal/ml sem sabor lata 350 g	NUTRIDINK MAX PÓ	LATA	800	R\$	52,00	R\$ 41.600,00
15	Suplemento alimentar hipercalórico em pó para idosos, sem sabor lata 370 g	NUTREN SENIOR	LATA	488	R\$	61,00	R\$ 29.768,00
16	Suplemento nutricional para uso oral enteral em pó com fonte protéica de alto valor biológico, com probiótico enriquecido com vitaminas e minerais. Lata com 400g	NUTREN ACTIVE	LATA	600	R\$	41,30	R\$ 24.780,00
VALOR TOTAL DO LOTE 07							R\$ 189.999,20
CENTO E OITENTA E NOVE MIL, NOVICENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS							
LOTE 8 – CONFEITOS							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL	

TV SAMUEL VIEIRA IBIAPINA
 CNPJ: 22.646.829/0001-07

Cristiano coelho do carmo-me

1	Bombom recheado com camada de biscoito wafer crocante e cobertura de chocolate, embalagem adequada, resistente e atóxica, rotulagem adequada, validade mínima de 06 meses, peso líquido 1kg.	LACTA	PCT	400	R\$ 15,90	R\$ 6.360,00
2	Bala mastigável sortida, pacote de 700g.	SANTA RITA	PCT	350	R\$ 8,40	R\$ 2.940,00
3	Pipoca amanteigada embalada em pacotes plásticos de 14g	GRAVATA	UND	7500	R\$ 0,90	R\$ 6.750,00
4	Pirulito com cabo, tamanho padrão, diversos sabores, marca do fabricante, data de validade, pacote de 1 kg	POP	PCT	350	R\$ 11,28	R\$ 3.948,00
VALOR TOTAL DO LOTE 08						
DEZENOVE MIL E NOVICENTOS E NOVENTA E OITO REAIS						
VALOR TOTAL DOS LOTES :DUZENTOS E NOVE MIL, NOVICENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS						R\$ 209.997,20

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

Prazo de Entrega dos bens: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo

Inscrição Estadual: 06.472.679-7

Proponente: Cristiano coelho do carmo-me

Endereço: TV SAMUEL VIEIRA IBIAPINA centro -- QUIXELÔ- CE

CNPJ: 22.646.829/0001-07

Email: CRISTIANOCOELHO@OUTLOOK.COM

Telefone: (88)99912-5509

BANCO: Brasil

AG: 0122-8

C/C: 46650-6

QUIXELÔ/CE, 30 DE MAIO 2018



TV SAMUEL VIEIRA IBIAPINA
CNPJ: 22.646.829/0001-07

Cristiano coelho do carmo-me

Cristiano coelho do carmo

Cristiano coelho do carmo-me

RG Nº 55.353.301-0 ssp-ce



TV SAMUEL VIEIRA IBIAPINA
CNPJ: 22.646.829/0001-07